
PRITARTA 

Kauno rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. TS-98 

 

 

KAUNO R. RAUDONDVARIO GIMNAZIJOS  

2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

VADOVO ŽODIS  

 

Gimnazija sėkmingai perėjo prie nuotolinio mokymo(-si), įdiegė vieningą “Microsoft 

Office 365“ sistemą, aprūpino skaitmeninėmis mokymo priemonėmis mokytojus bei mokinius, 

teikė mokymosi ir švietimo pagalbą. Palaikoma patirtinio mokymo(si) kultūra: pedagoginę 

praktiką gimnazijoje atliko 9 studentai. 

Gerus ir labai gerus mokinių rezultatus, pasiekimus, mokymosi pažangą pavyko pasiekti 

gimnazijos bendruomenės narių bendradarbiavimo dėka. 

Naujovė – sudarytos sąlygos (parengti teisiniai dokumentai, vykdomos konsultacijos, 

priežiūra ir kt.) vykdyti Ugdymąsi šeimoje: pagal pagrindinio ugdymo programą taip mokomi 2 

penktokai. 

Vykdyti gimnazijos sporto infrastruktūros (sporto aikštynų) atnaujinimo darbai, parengti 

teisiniai bei ekspertiniai dokumentai, susiję su gimnazijos pastato renovacija bei teritorijos 

sutvarkymu.  

 

MOKYKLOS STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO 

ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

Prioritetai, tikslai Atlikti darbai, veiklos rezultatų kiekybiniai ir kokybiniai rodikliai 

1. Prioritetas. Kokybiško ir darnaus ugdymo(si) proceso užtikrinimas. 

1. Tikslas. Kurti mokinių 

ugdymąsi bei 

kompetencijų 

formavimąsi skatinančią 

aplinką. 

 Gimnazijoje per metus padaugėjo 38 mokiniais. Jaučiama 

mokinių sugrįžimo tendencija. 

 Labai geri lietuvių kalbos ir literatūros, informacinių 

technologijų valstybinių brandos egzaminų rezultatai – 3 šimto 

balų įvertinimai, anglų kalbos 11 mokinių, lietuvių kalbos 3 

mokiniai gavo 86-99 balus. Respublikos olimpiadose laimėtos  

2 prizinės vietos, rajono olimpiadose – 17 prizinių vietų. 

 Naujovė – sudarytos sąlygos vykdyti Ugdymąsi šeimoje: pagal 

pagrindinio ugdymo programą taip ugdomi 2 penktokai. 

 Vykdomas Integruoto gamtos mokslų kurso 5–8 klasėms 

programos pilotinis išbandymas. 

 Dėmesys mokinių asmeninei pažangai: 2 kartus per metus 

mokiniai apdovanojami padėkos raštais už asmeninę pažangą. 

Tai skatina mokinių mokymosi motyvaciją, daro įtaką 

rezultatams. 

 8 mokiniai mokėsi Kauno rajono Talentingų mokinių 

akademijoje. 



 Geriausiai anglų kalbą mokantys mokiniai dalyvauja 4 

tarptautiniuose „Erasmus+“ projektuose: „Mes sveikesni – mes 

išmanesni“, „Jaunimas ant paveldo kelio“, „Mūsų skoniui –  

jokių atliekų“ (2020 m. naujas), „Kas mes esame“ (2020 m. 

naujas). Tarptautinio bendradarbiavimo patirtis, projektinė 

veikla leidžia praplėsti ugdymo turinį, paįvairinti ugdymo 

procesą. 

2. Tikslas. Užtikrinti 

mokymąsi su kitais ir iš 

kitų. 

 100 proc. mokytojų kėlė kvalifikaciją, mokydamiesi dirbti 

nuotoliniu būdu, naudoti skaitmeninį turinį, aplinkas ir kt. 

 3 mokytojai ir 1 pagalbos mokiniui specialistas dalijosi gerąja 

darbo patirtimi apie darbą nuotoliniu būdu su rajono, 

respublikos mokytojais. 

 2 mokytojai mokosi ir siekia įgyti antrojo dalyko specialybę. 

 100 proc. mokytojų išklausė specialiosios pedagogikos kursus ir 

atnaujino šios srities žinias. 

2. Prioritetas. Konstruktyviai sąveikaujančios bendruomenės kūrimas. 

1. Tikslas. Sudaryti 

sąlygas gimnazijos 

bendruomenei kurti 

savitą gimnaziją, kuriant 

jos veiklos modelius, 

aplinkas ir ugdymo 

būdus. 

 Atnaujinta reprezentacinė gimnazijos simbolika: sukurtas 

naujas logotipas.  

 Atnaujintos uniformos: įvestas džemperis, pakeisti tiekėjai, 

sudarytos sąlygos įsigyti uniformą internetu. 

 Vyko projektų „Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių 

mokslų priemonėmis“, „Tikslų laboratorija“, „Vaikų fizinio 

aktyvumo skatinimas Kulautuvos, Batniavos, Vilkijos ir 

Raudondvario seniūnijose“ ir kt. veiklos, kurios atvėrė 

galimybes naudotis naujausiomis mokymo priemonėmis, 

specialistų konsultacijomis, renginių įvairove. 

 Buvę gimnazijos mokiniai bei mokinių tėvai veda mokiniams 

įvairias veiklas, kurios plečia akiratį, aktualizuoja ir praturtina 

ugdymo turinį, skatina pažintinį aktyvumą. 

2. Tikslas. Plėtoti dialogo 

ir susitarimų kultūrą. 
 Sistemingai (kiekvieną savaitę arba pagal poreikį) vyksta 

nuotoliniai mokinių, tėvų ir administracijos, mokytojų, pagalbos 

mokiniui specialistų susirinkimai-vaizdo konferencijos. 

Aptariami ugdymo proceso organizavimo, pozityvaus 

bendravimo, aprūpinimo mokymo priemonėmis ir palankių 

mokymo(si) aplinkų kūrimo klausimai. 

 Vyksta gimnazijos vadovų Klausimų-atsakymų sesijos. 90 proc. 

probleminių ar konfliktinių  situacijų sprendžiamos per 24-48 

val. 

 Efektyviai bendradarbiaujama su kitomis Raudondvario 

seniūnijoje esančiomis švietimo, kultūros įstaigomis, vietos 

bendruomenėmis, siekiant mokinių ugdymo tikslų, 

optimizuojant resursus ir procesus, tenkinant Raudondvario 

seniūnijos gyventojų poreikius. 

3. Prioritetas. Gimnazijos edukacinių veiklų ir ugdymo aplinkų modernizavimas. 

1.Tikslas. Modernizuoti 

aplinkas naujomis 

technologijomis. 

 Įdiegta “Microsoft Office 365“ sistema. 

 Įvestas Elektroninis mokinio pažymėjimas (EMP). 



 Įsigytos „EDUKA klasės“ licencijos visiems mokiniams ir 

mokytojams. 

 Dalyvaujant NŠA projekte „Saugios elektroninės erdvės 

vaikams kūrimas“ įvestas saugus belaidis tinklas (21 WIFI 

taškas).  

 Įrengti interaktyvūs ekranai lietuvių kalbos, monitoriai  – anglų 

kalbos, tikybos, dviejuose matematikos kabinetuose. 

2. Tikslas. Atnaujinti 

gimnazijos ugdymo 

aplinkas. 

 Atlikti valgyklos stogo, chemijos paruošiamojo kambario, 

mokomosios virtuvės, sporto salės ir persirengimo kambarių 

remontai. 

 Pakeisti mokyklos valgyklos salės baldai. 

 Įrengta mokinių poilsio zona bei mokytojų kambarys. 

 Parengta paraiška ir gautas naujas mokyklinis autobusas. 

 Įvykdyti EŽŪFKP bei Kauno rajono savivaldybės finansuojamo 

projekto „Kauno r. Raudondvario gimnazijos sporto 

infrastruktūros atnaujinimas“ I ir II etapai. 

 Parengti teisiniai bei ekspertiniai dokumentai, susiję su 

gimnazijos pastato renovacija bei teritorijos sutvarkymu. 

 

ŠVIETIMO KOKYBĖS RODIKLIAI 

 

Rodiklis Mokykloje 

Mokinių skaičius  521 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų ugdytinių skaičius - 

Mokinių pažangumas (proc.) 98,39 

Išlaikytų valstybinių brandos egzaminų (proc.) 86,66 

Išlaikytų mokyklinių brandos egzaminų (proc.) 100 

Mokinių, PUPP pasiekusių bent pagrindinį pasiekimų lygį (6-10), dalis (proc.) - 

Mokinių, NMPP pasiekusių pagrindinį ir aukštesnįjį lygį, dalis (proc.) - 

Per mokslo metus praleistų nepateisintų pamokų, tenkančių vienam mokiniui, 

skaičius 

6,75 

Neformaliojo švietimo galimybėmis mokykloje ir kitur besinaudojančių 

mokinių dalis (proc.) 

73 

Mokinių, kurie mokykloje jaučiasi gerai (noriai eina į mokyklą), dalis (proc.) 67 

Nemokamai maitinamų mokinių (išskyrus priešmokyklinio ugdymo ir pirmųjų 

klasių mokinius) dalis (proc.) 

5,3 

Mokyklos patalpų plotas, tenkantis vienam mokiniui (kv. m) 8,7 

Vidutinis klasės komplekto dydis 24,8 

Darbuotojai 

Skirtų 

etatų 

skaičius 

Užimtų 

etatų 

skaičius 

Darbuotojų 

skaičius 

Direktorius 1 1 1 

Pavaduotojas ugdymui 1,75 1,75 2 

Pavaduotojas ūkio reikalams (ūkvedys) 1 1 1 

Bendrojo ugdymo mokytojai 49,45 45,40 51 

Ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo mokytojai - - - 



Nepedagoginiai darbuotojai  18,75 17,75 16 

Mokinių ir ugdytinių, tenkančių direktoriui ir jo pavaduotojams ugdymui, 

skaičius 

174 

Bendrojo ugdymo mokytojų, dirbančių pilnu (ir didesniu) etatu, dalis (proc.) 54,9 

Bendrojo ugdymo mokytojų vidutinis pamokinis darbo krūvis per mokslo 

metus (kontaktinės valandos) 

696,04 

Vienam bendrojo ugdymo mokytojui tenkančių mokinių skaičius 10,21 

Ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo mokytojų, dirbančių pilnu etatu (ir 

didesniu), dalis (proc.) 

- 

Aukštos kvalifikacijos mokytojų (metodininkų ir ekspertų) skaičius 25 

Aukštos kvalifikacijos mokytojų (metodininkų ir ekspertų) dalis (proc.) 49,01 

Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių ir ugdytinių skaičius 20 

Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių ir ugdytinių dalis (proc.) 3,8 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

Skirtų etatų skaičius Užimtų etatų skaičius 

 

Darbuotojų 

skaičius 

Logopedas 0,5 0,5 1 

Specialusis pedagogas 0,5 0,5 1 

Psichologas  1,25 1 1 

Socialinis pedagogas  1,25 1,25 1 

Mokytojo padėjėjai 0,5 0,5 2 

Bibliotekininkai 1 1 1 

Mokyklos mokymo lėšos (Eur) 925 910 

Mokyklos aplinkos lėšos (Eur) 263 763 

Specialiosios lėšos (Eur) 3 010 

Mokymo lėšos, tenkančios vienam mokiniui (Eur) 1 777 

Aplinkos lėšos, tenkančios vienam mokiniui (Eur) 506 

Mokymo, spec. ir aplinkos lėšos, tenkančios vienam mokiniui (Eur) 2 289 

Mokymo lėšos, panaudotos mokymo priemonėms įsigyti, tenkančios vienam 

mokiniui (Eur) 

41 

Vidutinis bendrojo ugdymo mokytojo darbo užmokestis (bruto, Eur) 1295,86 

Vidutinis ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo mokytojo darbo užmokestis 

(bruto, Eur) 

- 

      


